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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO

ATA - TRE-MA/PR/DG/SAF/COLAC/SECOA

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 47/2022

PROCESSO SEI N.° 0005785-71.2022.6.27.8000
PREGAO ELETRONICO n° 26/2022
VALIDADE DA ATA: 6 (seis) meses

A Uniao por intermédio do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhio, daqui por diante denominado
TRE/MA, inscrito no CNPJ (MF) sob o n°. 05.962.421/0001-17, com sede na Av. Senador Vitorino Freire,
S/N, barro Areinha, Sao Luis/MA — CEP: 65.010-917, neste ato representado pelo Diretor-Geral, o Senhor
Hebert Pinheiro Leite, institui Ata de Registro de Precos (ARP), decorrente da licitacdo na modalidade
de Pregdo, do tipo Eletronico, cujo objetivo fora a formalizagdo de REGISTRO DE PRECOS, para
contratacdo de servicos de transportes, incluindo veiculos abastecidos e motoristas devidamente
habilitados para transporte de pessoas em servi¢o, materiais e documentos, para atender as
necessidades de locomoc¢io decorrentes do pleito eleitoral de 2022, no primeiro e, caso ocorra, no
segundo turno, para os Cartorios Eleitorais da Capital e do interior do Estado, conforme
especificagdes e quantidades detalhadas abaixo, em conformidade com as especificagdes estabelecidas no
edital e seus anexos, processado nos termos do art. 15 da Lei n.° 8.666/93; da Lei n.° 10.520/02; dos
Decretos n.° s 5.450/05 e 7.892/13 e demais normas legais aplicaveis, objeto do Processo Administrativo
Digital SEI n°. 0005785-71.2022.6.27.8000 — TRE/MA, que se constitui em documento vinculativo e
obrigacional as partes, segundo as condi¢des seguintes:

EMPRESA: J L M DE ALMEIDA

CNPJ: 86.960.721/0001-69

END: Av. Centenario, 1712 — Sala A — Aeroporto, CEP 64.0003-700, Teresina/PI
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE LAEL MARQUES DE ALMEIDA

CPF: 386.942.553-91 RG: 933.823-SSP-PI

E-MAIL: 4x4(@4x4rentacar.com.br

Franquia . Qtd Qtd. Qtd. Total | Valor
Grupo | Item Elf:’t‘;:al de {,‘e‘l’;’u‘:s didrias | Didrias | Didrias | de da | Valor Total
Km/Diaria ZES | PATS | POLOS | Diarias | Diaria
. R$
. 5 Caxias 300 Leve 25 25 295,00 R$ 7.375,00
. . R$
5 Caxias 300 Pickup 20 20 452,00 R$ 9.040,00
6 | Caxias 300 Leve 25 25 | RS | Rgg025,00
4 321,00
. . R$
6 Caxias 300 Pickup 20 20 487,00 R$ 9.740,00
6 8 Coroata 300 Leve 25 25 R$ R$ 7.150,00
286,00
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. . RS
8 Coroata 300 Pickup 20 20 444,00 RS 8.880,00
9 | Pedreiras | 300 Leve 25 25 | RS | Rg7.650,00
- 306,00
. . R$
9 Pedreiras 300 Pickup 20 20 502,00 R$ 10.040,00
Alto R$
. 11 Parnaiba 300 Leve 25 25 471,00 R$ 11.775,00
Alto . R$
11 Parnaiba 300 Pickup 20 6 26 696,00 R$ 18.096,00
L RS
12 | Araidses 300 Leve 25 25 471,00 R$ 11.775,00
. . R$
9 12 | Araidses 300 Pickup 20 20 696,00 R$ 13.920,00
., .. R$
12 | Araidses 300 Quadriciclo 24 24 565,00 R$ 13.560,00
R$
14 | Cururupu 300 Leve 25 25 363.00 R$9.075,00
. R$
11 14 | Cururupu 300 Pickup 20 6 26 508,00 R$ 13.208,00
R$
14 | Cururupu 300 Van 18 18 611,00 R$ 10.998,00
Pastos RS
y 17 Bons 300 Leve 25 25 290,00 R$ 7.250,00
Pastos . R$
17 Bons 300 Pickup 20 20 444,00 RS 8.880,00
18 Rosario 300 Leve 25 25 R$ R$ 7.025,00
15 281,00
. . RS
18 Rosario 300 Pickup 20 20 395,00 R$ 7.900,00
19 Timom 300 Leve 25 25 R$ R$ 6.475,00
16 259,00
. . RS
19 Timom 300 Pickup 20 20 539,00 R$ 10.780,00
Bardo de RS
s 21 Grajai 300 Leve 25 25 247,00 R$ 6.175,00
Bario de . R$
21 Grajai 300 Pickup 20 20 499,00 R$ 9.980,00
22 | Balsas 300 Leve 25 25 | RS | Rs8700,00
19 348,00
. R$
22 Balsas 300 Pickup 20 36 16 72 599,00 R$ 43.128,00
Barra do R$
2 23 Corda 300 Leve 25 25 277.00 R$ 6.925,00
Barra do . RS
23 Corda 300 Pickup 20 20 599.00 R$ 11.980,00
25 Buriti 300 Leve 25 25 R$ R$ 11.725,00
” 469,00
.. . R$
25 Buriti 300 Pickup 20 20 697.63 R$ 13.952,60
26 | Carolina 300 Leve 25 25 RS R$ 11.725,00
3 469,00
) . R$
26 | Carolina 300 Pickup 20 12 32 697.63 R$ 22.324,16
27 Arari 300 Leve 25 25 R$ R$ 10.725,00
24 429,00
. . R$
27 Arari 300 Pickup 20 20 695.00 R$ 13.900,00
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35 38 | Sdo Bento 300 Leve 25 25 R$ R$9.825,00
393,00
~ . RS
38 | Sao Bento 300 Pickup 20 20 346,00 R$ 6.920,00
39 Turiagu 300 Leve 25 25 R$ R$ 10.625,00
36 425,00
. . R$
39 Turiagu 300 Pickup 20 24 44 635.00 R$ 27.940,00
40 Tutodia 300 Leve 25 25 R$ R$ 7.225,00
37 289,00
. . RS
40 Tutbia 300 Pickup 20 20 489,00 R$ 9.780,00
Vitoria do RS
. 41 Mearim 300 Leve 25 25 447,00 R$ 11.175,00
Vitéria do . R$
41 Mearim 300 Pickup 20 20 679.00 R$ 13.580,00
Pindara RS
43 Mirim 300 Leve 25 25 389.00 R$9.725,00
Pindara . R$
40 43 Mirim 300 Pickup 23 3 23 649,00 R$ 14.927,00
Pindara RS
43 Mirim 300 Moto 3 3 284,00 R$ 852,00
49 | Vitorimo | 55, Leve 25 25 | RS | Rg6200,00
46 Freire 248,00
Vitorino . RS
49 Freire 300 Pickup 20 20 508,00 R$ 10.160,00
Vargem RS
“ 50 Grande 300 Leve 25 25 248,00 R$ 6.200,00
Vargem . RS
50 Grande 300 Pickup 20 20 575.00 R$ 11.500,00
Sdo Jodo R$
“ 53 dos Patos 300 Leve 25 25 279.00 R$ 6.975,00
Sio Jodo . R$
53 dos Patos 300 Pickup 15 20 480,00 R$ 9.600,00
57 | Santa Inés 300 Leve 25 25 RS RS 7.475,00
54 299,00
R . RS
57 | Santa Inés 300 Pickup 20 16 36 543,00 R$ 19.548,00
Sao
Domingos R$
60 do 300 Leve 20 25 249,00 R$ 6.225,00
56 Marfmha
Sao
Domingos . RS
60 do 300 Pickup 15 20 599,00 R$ 11.980,00
Maranhao
Sao Jodo RS
“ 63 Batista 300 Leve 25 25 248,00 R$ 6.200,00
Sao Jodo . RS
63 Batista 300 Pickup 20 20 534,00 R$ 10.680,00
Candido R$
64 Mendes 300 Leve 25 25 248.00 R$ 6.200,00
Candido . R$
60 64 Mendes 300 Pickup 20 12 32 465,00 R$ 14.880,00
Candido R$
64 Mendes 300 Moto 42 42 199,00 R$ 8.358,00
62 | 66 | Bacabal | 300 Leve 25 25 | RS | Rgs597500
239,00 T
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66 Bacabal 300 Pickup 20 20 RS R$ 10.300,00
515,00
66 | Bacabal 300 Moto 12 12 | RS | Re2.964.00
247,00 ’ ’
67 | Pedreiras | 300 Leve 25 25 | RS | Rg597500
63 239,00
i ) R$
67 | Pedreiras 300 Pickup 20 20 480,00 R$ 9.600,00
68 Coroata 300 Leve 25 25 RS R$ 5.975,00
64 239,00
, . R$
68 | Coroata 300 Pickup 20 20 499,00 R$ 9.980,00
Santo RS
69 Antonio 300 Leve 25 25 R$ 6.875,00
275,00
dos Lopes
65
Santo RS
69 Antonio 300 Pickup 20 20 R$ 10.280,00
514,00
dos Lopes
75 | Riachio 300 Leve 25 25 | RS | R6 620000
71 248,00
. ) R$
75 | Riachao 300 Pickup 20 20 500,00 R$ 10.000,00
77 | SantaInés | 300 Leve 25 25 | RS | pes5725.00
7 229,00
. . R$
77 | Santa Inés 300 Pickup 20 20 540,00 R$ 10.800,00
Bom R$
78 Jardim 300 Leve 25 25 247,00 R$ 6.175,00
Bom . RS
73 78 Tardim 300 Pickup 20 48 68 496,00 R$ 33.728,00
Bom R$
78 Jardim 300 Moto 12 12 249,00 R$ 2.988,00
79 | Tuntum 300 Leve 25 25 | RS | Re6.175,00
74 247,00
) R$
79 | Tuntum 300 Pickup 20 20 498,00 R$ 9.960,00
81 | Matoes 300 Leve 25 25 | RS | Res5.92500
76 237,00
N ] R$
81 Matdes 300 Pickup 20 20 499,00 R$ 9.980,00
82 Estreito 300 Leve 25 25 RS R$ 6.150,00
77 246,00
. ) R$
82 Estreito 300 Pickup 20 20 533,00 R$ 10.660,00
Santa R$
o 83 Helena 300 Leve 25 25 293,00 R$ 7.325,00
Santa . RS
&3 Helena 300 Pickup 20 6 26 525,00 R$ 13.650,00
86 | Matinha | 300 Leve 25 25 | RS | Rg717500
20 287,00
. ) R$
86 | Matinha 300 Pickup 20 20 485,00 R$ 9.700,00
Olho RS
87 | Dagua das 300 Leve 25 25 R$ 9.475,00
- 379,00
’1 Cunhas
Olho RS
87 | Dagua das 300 Pickup 20 20 R$ 13.840,00
~ 692,00
Cunhas
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82 92 | Imperatriz 300 Leve 25 25 RS R$ 8.225,00
329,00
. . RS
92 | Imperatriz 300 Pickup 20 20 491,00 R$ 9.820,00
95 | Buriticupu 300 Leve 25 25 R$ R$ 7.000,00
84 280,00
. . RS
95 | Buriticupu 300 Pickup 20 12 32 520,00 R$ 16.640,00
96 | Zé Doca 300 Leve 25 25 R$ R$ 5.975,00
25 239,00
. . R$
96 | Zé Doca 300 Pickup 20 18 38 550,00 R$ 20.900,00
98 | Acailandia 300 Leve 25 25 RS R$ 6.225,00
%7 249,00
A . RS
98 | Agailandia 300 Pickup 20 6 26 500,00 R$ 13.000,00
Paulo R$
o 102 Ramos 300 Leve 25 25 250,00 R$ 6.250,00
Paulo . R$
102 Ramos 300 Pickup 20 20 500,00 R$ 10.000,00
Montes R$
0 103 Altos 300 Leve 25 25 246,00 R$ 6.150,00
Montes . RS
103 Altos 300 Pickup 20 20 499,00 R$ 9.980,00
104 | Arame 300 Leve 25 25 | RS | R$6.175.00
93 247,00
. RS
104 | Arame 300 Pickup 20 20 499,00 R$ 9.980,00
111 | Bequimao | 300 Leve 25 25 | RS | Rg6.150,00
100 246,00
- . RS
111 | Bequimao 300 Pickup 20 20 494,00 R$ 9.880,00
RS 1.060.516,76

A vigéncia da presente Ata de Registro de Precos sera de 06 (seis) meses, a contar de sua assinatura, nos
termos do art. 15, inciso III da Lei n.° 8.666/93.

As especificacdes técnicas e demais exigéncias constantes no Processo Administrativo Digital SEI n°.
0005785-71.2022.6.27.8000 ¢ Pregao Eletronico n°. 26/2022 integram esta Ata de Registro de Precos,

independentemente de transcri¢ao, nos termos do Decreto 7.892/13.

Nada mais havendo a tratar, lavrei a presente Ata de Registro de Precos que lida e achada conforme vai

assinada pelo ORGAO GERENCIADOR e pelo particular fornecedor.

HEBERT PINHEIRO LEITE

JOSE LAEL MARQUES DE ALMEIDA

Representante Legal

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por JOSE LAEL MARQUES DE ALMEIDA, Usuario Externo, em

29/07/2022, as 17:16, conforme art. 1°, § 2°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.
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=
assinatura d
eletrbnica

=

JE'I tl’ Documento assinado eletronicamente por HEBERT PINHEIRO LEITE, Diretor Geral, em 01/08/2022, as
19:46, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

assinatura
eletrénica
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